
수요물자(소모품) 입찰 공고 
1. 입찰개요  
○ 입찰공고번호: 202107-0001 

○ 수요물자구분: 소모품 

○ 공고명 : IITP 연구개발 과제 수행을 위한 광케이블 구매 

○ 계약구분: 단가계약 

○ 계약방법: 일반경쟁입찰 

○ 세부품명: 아래 별첨 

○ 단위: ea 

○ 수량: 아래 별첨 

○ 단가: 400만원 미만(부가가치세 및 구입/설치 등에 필요한 부대비용 포함) 

○ 납품기한: 계약 후 4주 이내 

○ 납품장소: 플랜티넷 

○ 유지보수기간: 없음 
 

2. 입찰 일시 및 협상대상자 선정 
○ 입찰방식: 이메일 견적서 송부 (bid@plantynet.com)  

○ 가격제안서 제출 시작일: 2021.07.30 

○ 가격제안서 제출 마감일시: 2021.08.05 17:59:59 

○ 협상대상자 선정: 서류 제출 마감 후 협상에 의한 낙찰자 결정 

입찰금액은 부가가치세를 포함한 가격입니다. 

입찰금액은 반드시 부가가치세를 포함한 가격으로 투찰해야 하며, 입찰결과 낙찰자는 개별통보 

합니다. 

제안서는 가급적 마감일 전일까지 제출하시기 바랍니다. 

         ㈜ 플랜티넷 
 

 

 

  



[별첨] 품목 및 수량 

항목 품명/규격 길이 수량 

40G to 10G Multi Mode break-

out cable 
MPO-DLC-OM3-8C-3M-R 3m 6 

100G Single Mode LC cable 
FLAT-SM-DP-LC/PC-LC/PC-3M, 

PURPLE (저손실) 
3m 27 

10G Multi Mode LC cable MM-DP-LC/PC-LC/PC 3m 27 

40G/100G Multi Mode MPO 

cable 
MPO-MPO-OM3-8C-3M-B-R 3m 39 

 

 


